АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13»        12     2019 г.                                                                                           №_  450 -р

О направлении обучающихся на малую
областную олимпиаду по английскому языку

В соответствии с распоряжением  комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 11.12.2019 № 2656-р:
1. Направить на малую областную олимпиаду по английскому языку в  ГАОУ ВО ЛО "Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина" 13.12.2019 г в 10:00 по адресу: г. Пушкин, Петербургское шоссе, д. 10 лит. А :
1.1. Н.А. Моисеевой, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11»,
[bookmark: _GoBack]Харакка Диану Андреевну, учащуюся 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11»;
Прокопова Романа Игоревича, учащегося 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11»;
Олчер Егора Муратовича, учащуюся 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11».
1.2.А.К. Григорьеву, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рощинский ЦО»,
Грузкову Агилию Олеговну, учащуюся 7 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Рощинский ЦО».
2. Руководителям указанных образовательных учреждений:
2.1. Информировать родителей и организовать сопровождение учащихся до  ГАОУ ВО ЛО "Ленинградский государственный университет им. А.С. Пушкина"  и обратно.
2.2. Назначить ответственных за сопровождение учащихся, возложив на них персональную ответственность за жизнь и здоровье  во время пути следования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить не Хазипову С.Н., заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                                          О.В. Карвелис

Исп. М.В. Черкасова
Согласовано: начальник методического отдела
_______________   Л.С.  Гельд
тел. 2-78-47.
Разослано: 1- в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ», 2- в ОУ. Всего: 4